证券代码：600726   900937     证券简称：*ST 华源   *ST 华电 B       编号：临 2019-024

华电能源股份有限公司

九届八次监事会会议决议公告

华电能源股份有限公司九届八次监事会于 2019 年 5 月 24

日在公司八楼会议室召开，公司监事 3 人，实到 2 人，曹晓

峰委托吴长江出席会议并行使表决权，符合《公司法》及公司

章程的有关规定，会议决议有效。与会监事审议通过了关于更

换公司部分监事的议案。曹晓峰由于工作原因不再担任公司

监事职务，根据工作需要，推荐谭铁坚为公司新任监事人选。

新任监事候选人简历如下：

    谭铁坚先生，1971 年出生，硕士研究生，高级经济师，

曾任中国华电集团物资有限公司（华电招标有限公司）总法

律顾问、监察审计部（纪检办公室）主任、公司总法律顾问，

现任公司党委委员、纪委书记。

    此议案还将提交公司以后召开的股东大会审议，由于只

有一名候选监事，将不采取累积投票制选举监事。

                     华电能源股份有限公司监事会

                           2019 年 5 月 25 日